
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 0092025SEMEB /2025

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

19/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SITE M2A
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE SOLUÇÃO INOVADORA PARA O ENSINO DE MATEMÁTICA, INCLUINDO MATERIAIS MANIPULATIVOS,
FORMAÇÃO PRESENCIAL E CONTINUA, MONITORAMENTO DOS DADOS EDUCACIONAIS, SUPORTE TÉCNICO E
ESPECIALIZADO, ASSESSORIA PEDAGÓGICA ESPECIALIZADA PARA DIRECIONAMENTO DA EXECUÇÃO DO PROGRAMA,
VISANDO A MELHORIA DA PROFICIÊNCIA DOS ESTUDANTES NO LETRAMENTO MATEMÁTICO E ELEVAÇÃO DOS
INDICADORES EDUCACIONAIS DO IDEB, MEDIDOS PELO SAEB, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DE TABULEIRO DO NORTE,

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANTONIO JEAN DA SILVA

Responsável pela Informação ANTONIO JEAN DA SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico AURINEIDE GONDIM FREIRE

Responsável pela Adjudicação RONALDO GUIMARÃES MALVEIRA

Responsável pela Homologação RONALDO GUIMARÃES MALVEIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

19/11/2025 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DOU

19/11/2025 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DIÁRIO DA APRECE

19/11/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

19/11/2025 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

19/11/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO PORTAL DO TCE

19/11/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
PORTAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TABULEIRO DO NORTE CE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

12/12/2025 - 08:30 HOMOLOGADO FECHADA

19/11/2025 - 10:54 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO VALOR (R$)

MAX ELETRO MAGAZINE EIRELE 02.347.734/0001-77 Vencedor 2.820.000,00

Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte
Rua Padre Clicério, 4605 - São Francisco - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 07.891.682/0001-19 - Site: www.tabuleirodonorte.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte

https://tabuleirodonorte.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=704

Emitido: 15/01/2026 15:36:35

Image not found or type unknown



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital pdf

T.R pdf

Anexo II MInuta do Contrato pdf

Publicações pdf

Ata e Mapa pdf

Proposta Vencedora pdf

Termo de Adjudicação pdf

Termo de Homologação pdf

Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte
Rua Padre Clicério, 4605 - São Francisco - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 07.891.682/0001-19 - Site: www.tabuleirodonorte.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte

https://tabuleirodonorte.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=704

Emitido: 15/01/2026 15:36:35


